
 

 

 SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 

 

 

 

 
33081 - Aviano (PN) - Italy 
Via Franco Gallini 2 
C.F. - P.IVA 00623340932 
Tel. 0434/6591 
Fax 0434/652182  

 

CENTRO DI RIFERIMENTO 
ONCOLOGICO 

Istituto di ricovero e cura a carattere scientifico di diritto pubblico (D.I. 31/07/1990, 18/01/2005, 11/12/2009) 

CRO
A V I A N O

 
 
 

 
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 
N°      391     DEL     14/09/2023 

 
 
 

OGGETTO 
 

 

AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL CONFERIMENTO 
DI N. 1 BORSA DI STUDIO DI TIPO G DA SVOLGERSI PRESSO LA SOC EPIDEMIOLOGIA 
ONCOLOGICA. PRESA D’ATTO ESITO NEGATIVO. 
 

 
 

 
I L  DI R E T T OR E  GE N E R AL E  

 
Dott.ssa Francesca Tosolini 

 
nominato con Delibera di Giunta della Regione FVG n. 2270 del 27.12.2019  

e incaricato con contratto n. 742/AP del 27.12.2019,  
a decorrere dal 01.01.2020 e sino al 31.12.2024 

 
 
 
 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 2 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 
IRCCS CENTRO DI RIFERIMENTO ONCOLOGICO DI AVIANO 

 
 

 
OGGETTO: AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL 

CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI STUDIO DI TIPO G DA SVOLGERSI 
PRESSO LA SOC EPIDEMIOLOGIA ONCOLOGICA. PRESA D’ATTO ESITO 
NEGATIVO. 

 
 
Il Direttore della S.O.C. “Legale, Affari Generali e Gestione Risorse Umane” 
 

Premesso che con deliberazione del Direttore Generale n. 323 del 13.07.2023 è stato bandito 
avviso pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di borse di studio nell’ambito della ricerca; 
 
 Dato atto che con la summenzionata deliberazione veniva approvato anche il bando prot. CRO 
n. 14401 del 01.08.2023; 
  

Rilevato che al bando stesso è stata data adeguata pubblicità mediante pubblicazione all’Albo e 
nel sito Internet dell’Istituto; 
 

Atteso che entro il termine di scadenza dello stesso, fissato per il giorno 31.08.2023, non sono 
pervenute domande relative alla selezione in oggetto; 
 

Tutto ciò premesso, si propone di: 
 
 prendere atto, in assenza di candidature, dell’esito negativo dell’avviso pubblico di selezione per 

titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 borsa di studio di tipo G presso la SOC Epidemiologia 
Oncologica; 

 dare atto che dal presente atto non derivano costi a carico del bilancio aziendale; 
 trasmettere il presente provvedimento alla SOC Epidemiologia Oncologica; 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
Vista l’attestazione, da parte del responsabile della Struttura proponente, dell’avvenuta regolare 

istruttoria del provvedimento, anche in merito alla compatibilità amministrativa, tecnica e contabile con 
riferimento alla vigente legislazione regionale e statale; 

 
Preso atto del visto del Direttore della SOC Gestione risorse Economico Finanziarie che attesta la 

regolarità contabile del presente provvedimento; 
 

Preso atto del visto apposto dal Responsabile dell'Ufficio Legale che attesta la legittimità del 
presente provvedimento; 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 3 
 

 
Visto il D.Lgs. 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma 

dell’articolo 1 della L. 23 ottobre 1992, n. 421.” e s.m. ed i.; 
  
Visto il D.Lgs. 16.10.2003, n. 288 “Riordino della disciplina degli Istituti di ricovero e cura a 

carattere scientifico, a norma dell’articolo 42, comma 1, della L. 16 gennaio 2003, n. 3.” e s.m. ed i.; 
  
Vista la L.R. 10.08.2006, n. 14 “Disciplina dell’assetto istituzionale, organizzativo e gestionale 

degli istituti di ricovero e cura a carattere scientifico “Burlo Garofolo” di Trieste e “Centro di 
Riferimento Oncologico” di Aviano.” e s.m. ed i.; 

 
Vista la L.R. 12.12.2019, n. 22 “Riorganizzazione dei livelli di assistenza, norme in materia di 

pianificazione e programmazione sanitaria e sociosanitaria e modifiche alla legge regionale 26/2015 e 
alla legge regionale 6/2006”; 

 
acquisito, per quanto di rispettiva competenza, il parere favorevole: 

del Direttore Sanitario, Dott. Nelso Trua, 

del Direttore Amministrativo, Dott.ssa Cristina Zavagno 

e del Direttore Scientifico, Dott.ssa Silvia Franceschi 

 
D E L I B E R A 

 
per le ragioni in premessa specificate, che qui si intendono integralmente riportate: 
 
1. di prendere atto, in assenza di candidature, dell’esito negativo dell’avviso pubblico di selezione per 

titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 borsa di studio di tipo G presso la SOC Epidemiologia 
Oncologica; 
 

2. di dare atto che dal presente atto non derivano costi a carico del bilancio aziendale; 
3. di trasmettere il presente provvedimento alla SOC Epidemiologia Oncologica. 
 
 
 
Allegati: n. //. 
 
 



 Atto n. 391 del 14/09/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: RAFFAELLA CATTARUZZA
CODICE FISCALE: CTTRFL70L64A516O
DATA FIRMA: 14/09/2023 13:38:04
IMPRONTA: 4F1604BF1E523695AF67A18ED3E7D18444CB1083990DF5B43122E325F41282A7
          44CB1083990DF5B43122E325F41282A7722583F2062EE9A72E82AAB004FD5D43
          722583F2062EE9A72E82AAB004FD5D43A9221F799B96147F6425EF9714FA6EAB
          A9221F799B96147F6425EF9714FA6EABD6975C8339A37BD78BCD5155E7EF0707

NOME: LORENA BASSO
CODICE FISCALE: BSSLRN70L63I403Q
DATA FIRMA: 14/09/2023 17:01:04
IMPRONTA: 0885403D20CE367A482597CB91E33D22CBE3165DEC12D1AAEBBC01F5C8CADE62
          CBE3165DEC12D1AAEBBC01F5C8CADE628C54949B9016056386271F35F173C3B6
          8C54949B9016056386271F35F173C3B6BFC7725250A22F11B4E32C2610EE8B32
          BFC7725250A22F11B4E32C2610EE8B321DA1F249632B86C3FA633351B2273D3B

NOME: NELSO TRUA
CODICE FISCALE: TRUNLS68E13C352L
DATA FIRMA: 14/09/2023 17:02:29
IMPRONTA: 43D65FFCFD6DAE336C23BF36AC987A9211504DEA6C8C1BCE9B892A8EA94E78F2
          11504DEA6C8C1BCE9B892A8EA94E78F20C61DBCCDB11A69BFBBF799F4B3F8E2F
          0C61DBCCDB11A69BFBBF799F4B3F8E2F0E5E22A3504342C3A7E13A51DA3A94A5
          0E5E22A3504342C3A7E13A51DA3A94A5BD86DDA007C9AC1A52890955E9FB9544

NOME: SILVIA FRANCESCHI
CODICE FISCALE: FRNSLV55B49F205D
DATA FIRMA: 14/09/2023 17:03:45
IMPRONTA: 35270930F93635CB3436DA08711FF21E4E564278A1805D1FE041EF73ABF38AC2
          4E564278A1805D1FE041EF73ABF38AC2D25B7E49C0A4DA00657056A8DA827F45
          D25B7E49C0A4DA00657056A8DA827F450ED3076047B7CD7907D90B432BD4E7E2
          0ED3076047B7CD7907D90B432BD4E7E2C2B11C5F396D12191DA8656BA0DE3556

NOME: CRISTINA ZAVAGNO
CODICE FISCALE: ZVGCST68P69Z401X
DATA FIRMA: 14/09/2023 17:05:18
IMPRONTA: 0E54B856C9A672826506B3ECD74FB0908B23C2BF7340082327C0CFAB9A9991ED
          8B23C2BF7340082327C0CFAB9A9991ED3C210288A52F164D18B94FAADF882542
          3C210288A52F164D18B94FAADF882542193AB039A727F631AF3304AB0DEA6BE7
          193AB039A727F631AF3304AB0DEA6BE748E74849B97A90898D7D021DE746C808

NOME: "FRANCESCA  TOSOLINI"
CODICE FISCALE: TSLFNC68M54L483X
DATA FIRMA: 14/09/2023 17:07:56
IMPRONTA: 6E353C32532BE3274151A8A28F5BDC260D9E1B9B66AB7F5789063E58FB89853E
          0D9E1B9B66AB7F5789063E58FB89853E63A5C74EB1781A1FC070F29637006CE2
          63A5C74EB1781A1FC070F29637006CE2193433EA67CC67AC66BEC05415E434F4
          193433EA67CC67AC66BEC05415E434F44FD9905F180A72EFF6ACF629CA14A449


